
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

10.04.2014 г.                                                                                                               № 371 

г. Черногорск 

 

Об утверждении состава жюри городских конкурсов по технологии 

 

 

 В соответствии с Положением о проведении городских конкурсов по 

технологии,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.   Утвердить жюри для олимпиады 5-6 классы в рамках марафона в 

следующем составе: 

Технический труд 

5 класс 

Клат Л.В., МБОУ «СОШ № 1», 

Спирк Н.А., МБОУ «СОШ №4», 

Бегма И.И., МБОУ «СОШ №19» 

6 класс 

Передерин Н.Н., МБОУ «СОШ№ 9», 

Храпков П.П., МБОУ «Гимназия»,  

Бутова Г.П. ООШ №6 – филиал МБОУ «СОШ №7» 

Обслуживающий труд 

5 класс 
Захарова Л.А., МБОУ «Гимназия»,  

Ковалева О.В., МБОУ «Лицей»,  

Аева Т.А., МБОУ «СОШ №20» 

6класс 

Тименцева Е.Н., МБОУ «СОШ №19», 

Назаренко Н.И., МБОУ «СОШ №4», 

Назаренко Т.Д., МБОУ «СОШ №7»  
 

2.Утвердить жюри для конкурсов учебных проектов в рамках марафона в 

следующем составе: 

Захарова Л.А., МБОУ «Гимназия»,  

Тименцева Е.Н., МБОУ «СОШ №19», 

Назаренко Т.Д., МБОУ «СОШ №7»,  

Спирк Н.А., МБОУ «СОШ №4», 

Храпков П.П., МБОУ «Гимназия» 

 

3. Руководителям образовательных организаций МБОУ «СОШ №1» (Кантеевой 

О.В.),   МБОУ «СОШ №4» (Бурояковой И.Н.), ООШ №6 – филиал МБОУ «СОШ 

№7» (Коломиец В.И.), МБОУ «СОШ №7» (Киселёвой Н.В.), МБОУ «СОШ №9» 

(Богодуховой Т.М.), МБОУ «Гимназия» (Шевченко С.Н.), МБОУ «Лицей» 

(Малюченко С.М.), МБОУ «СОШ №19» (Световой С.А.), МБОУ «СОШ №20» 

(Салангиной Е.В. ) обеспечить явку членов жюри на конкурсы и олимпиады в 

соотвестивии с планом проведения мероприятий. 

  



4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую 

ГМК Н.В.Епифанову.  

 

 

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева                                         


